
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KORONAVIRUSI, PËR TË MBROJTUR VETEN 
DHE PËR TË MBROJTUR TË TJERËT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lani 
shumë rregullisht 

duart 

 

 
Kollituni ose 

teshtini në bërrylin 
tuaj 

ose në një shami 

 

 
Përdorni një shami 
me një përdorim 

dhe hidheni 

 

 
Përshëndetuni  

pa shtrënguar duart, 
shmangni përqafimet 

 
 
 
 

 

Keni pyetje mbi koronavirusin? 

0 800 130 000 
(thirrje falas) 

COVID-19 

GOUVERNEMENT.FR/INFO - CORONAVIRUS 


